
MC05XOOF8C23

Rámcová smlouva o dílo č. 0022/0/0MI/20 15
uzavřená podle ustanovení § 2586 a následující zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v
platném znění
(dále jen "smlouva")

ČI. I
Smluvní strany

1) Městská část Praha 5
sídlo: nám. 14. října 1381/4, Praha 5, PSČ 15022
zastoupena: MUDr. Radkem Klímou, starostou
IČO: 00063631
DIČ: CZ00063631
bankovní spojení:

Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 2000857329/0800
Osoba oprávněna jednat ve věcech technických:

Ing. Jan Jirsa, vedoucí oddělení přípravy a realizace investic, Odbor majetku
a investic
tel.: 257000482, e-mail: jan.jirsa@praha5.cz

(dále jen "objednatel")

a

2) ing. Mrňák Radek
sídlo: Lhotecká 55,25241 Dolní Břežany
zastoupena: ing. Mrňák Radek
IČO: 49858963
DIČ: CZ6911071013
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 10766309/0800
Osoba oprávněna jednat:

Ing. Radek Mrňák

(dále jen .zhotovitel")

(společně pak "smluvní strany")

ČI. II
Předmět a rozsah smlouvy

1) Zhotovitel se zavazuje zhotovit pro objednatele dílo, jehož předmětem je provedení
"Souboru energetických opatření na vybraných objektech MŠ a ZŠ MČ Praha 5 - projektová
dokumentace". Jedná se o vypracování projektové dokumentace energeticky úsporných opatření

Strana: 1/6



M~STSKÁ ťAST
PRAHA 5

J
dle požadavků energetických auditů pro účely stavebního řízení a výběru zhotovitele (zateplení
fasády, zateplení střechy či půdy, výměna vnějších výplní otvorů, případné zaregulování otopné
soustavy, upravení hromosvodu). Rozsah bude také odpovídat požadavkům aktuální výzvy SFŽP
pro potřebu uvažované dotace, pokud bude v té době známa. Předmět díla obsahuje tyto činnosti:

a) Projekt pro provedení stavby:
1. Zajištění potřebných průzkumů a zaměření
2. Zpracování dokumentace pro provedení stavby (DPS)

b) Zajištění inženýrské činnosti pro získání ohlášení či stavebního povolení
c) Zajištění výkonu autorského dozoru během výstavby

2) Předmět smlouvy se týká následujících MŠ a ZŠ:

a) MŠ Kroupova 2775
b) MŠ Lohniského 851
c) ZŠ Beníškové 1258
d) ZŠ Pod Žvahovem 463

3) Rozsah díla se specifikuje následujícím způsobem

a) Vypracování projektové dokumentace pro provedení stavby (v rozsahu dokumentace
pro výběr zhotovitele - DPS), vč. položkových výkazů výměr + technické a kvalitativní
specifikace navržených dodávek a materiálů, vČ. položkového kontrolního rozpočtu
investora. Předmět díla zahrnuje i inženýring pro zajištění ohlášení či stavebního povolení a
výkon autorského dozoru projektanta během výstavby.
b) Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele stavby v rozsahu dokumentace pro
provedení stavby bude provedena v rozsahu přílohy Č. 2 vyhlášky č.49912006 Sb., o
dokumentaci staveb, ve znění vyhlášky č.62/2013 Sb. Součástí plnění je zpracování slepého
položkového výkazu výměr a kontrolního položkového rozpočtu investora.
Dokumentace bude vyhotovená v souladu se zákonem č.137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a s požadavky vyhlášky 230/2012 Sb., kterou se
stanoví podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.
c) Cena za dílo bude zahrnovat všechna dílčí plnění dle odstavce 4) tohoto článku.
d) Zhotovitel zajistí projednání PD se všemi dotčenými orgány státní správy a
organizacemi, zapracování jejich stanovisek a připomínek do projektové dokumentace.
Následně zhotovitel zajistí vypracování žádosti o stavební povolení včetně podání žádosti o
vydání stavebního povolení u příslušného Stavebního úřadu.
e) Činnost autorského dozoru od začátku do ukončení realizace stavebních prací v
rozsahu odpovídajícím charakteru stavby jako občasná na vyzvání.
f) Součástí PD není:

- provozní řády
- výrobní dokumentace
- dokumentace EIA
- majetkoprávní činnost a smlouvy
- skutečné provedení stavby
- průzkumné práce mimo nabízené činnosti

Strana: 2/6



M~STSKÁ ťAST
PRAHA 5

J
4) Dílčím a funkčním výsledkem plnění díla bude vždy soubor pro každý jednotlivý objekt ZŠ/
MŠ tak, aby jej bylo možno následně efektivně využít vždy pro dílčí dotační projekt. Jednotlivé
dokumenty souboru musí splňovat veškeré požadavky a obsahovat náležitosti požadované
dotčenými právními předpisy a metodikami.
5) Konečným výsledkem plnění díla bude požadovaná PD pro všechny objekty MŠ/ZŠ dle této
smlouvy.

ČI. III
Práva a povinnosti smluvních stran

1) Zhotovitel je povinen zahájit svou činnost ihned po podpisu smlouvy oběma stranami a při
realizaci předmětu díla je povinen postupovat bez zbytečného prodlení při zachování lhůt
sjednaných dle této smlouvy.
2) Zhotovitel je povinen při realizaci díla postupovat podle pokynů objednatele. Zhotovitel je
povinen při výkonu své činnosti písemně upozornit objednatele na zřejmou nevhodnost jeho
pokynů, které by mohly mít pro objednatele za následek vznik škody. V případě, že objednatel i
přes upozornění zhotovitele na splnění pokynů trvá, neodpovídá zhotovitel za škodu takto
vzniklou.
3) Zhotovitel je povinen při své činnosti sledovat veškeré změny právních a souvisejících
předpisů (včetně metodik) v oblasti zhotovování předmětu díla tak, aby činnost pro objednatele
vykonával vždy v souladu s platnou právní úpravou.
4) Zhotovitel je povinen průběžně vracet objednateli veškeré doklady, evidence, atd., které od
objednatele nebo za něho převzal k výkonu činností podle této smlouvy, jakož i takové doklady,
které při činnosti pro objednatele vytvořil nebo vytvořit nechal, vztahující se k jednotlivé vybrané
budově.
5) Objednatel, resp. jím pověřená osoba, a zhotovitel vždy sepíší zápis o tom, které doklady,
evidence, atd. byly předány, resp. svěřeny druhé smluvní straně.
6) Zhotovitel odpovídá za škodu na věcech, dokladech a ostatních nosičích převzatých od
objednatele k výkonu činností podle této smlouvy, ledaže tuto škodu nemohl odvrátit ani při
vynaložení veškeré odborné péče.
7) Zhotovitel je oprávněn při zařizování činností ve prospěch objednatele použít třetích osob.
Náklady takto vzniklé nese zhotovitel. Za úkony těchto osob odpovídá v plném rozsahu zhotovitel
tak, jakoby je vykonal sám.
8) Zhotovitel se zavazuje uchovat v tajnosti veškeré informace, okolnosti a údaje, které se
dozvěděl v souvislosti a při plnění předmětu této smlouvy pro objednatele, ledaže se tyto
informace, okolnosti a údaje stanou obecně známými jinak než prostřednictvím objednatele. Tento
závazek zůstává v platnosti i po ukončení této smlouvy.
9) Pro splnění zhotovitelovy povinnosti řádně zhotovit dílo a dodat je objednateli se stanovuje
lhůta 3 měsíců od podpisu smlouvy oběma stranami s výjimkou žádosti o Ohlášení či Stavební
povolení, kde se termín stanovuje na 40 'dní od odevzdání PD po podání žádosti. Jakékoli změny
dohodnutých termínů je možno provádět pouze na základě oboustranné písemné dohody smluvních
stran.
10) Zhotovitel se podpisem této smlouvy zavazuje řádně zhotovit dílo ve stanoveném termínu a
převést vlastnické právo k němu na objednatele. Objednatel se zavazuje řádně a včas zhotovené
dílo převzít, zaplatit smluvenou cenu díla ve stanovené lhůtě a po dobu účinnosti smlouvy
poskytnout součinnost ve smluveném rozsahu.
11) O dílčích dodávkách ED pro jednotlivé objekty ZŠ/MŠ bude odpovědnými zástupci
zhotovitele a objednatele vždy podepsán předávací protokol. Závazek zhotovitele řádně zhotovit
celé dílo se považuje za splněný dnem oboustranného podpisu konečného předávacího protokolu.

Strana: 3/6



- MtSTSKA ťAST
PRAHA 5

J
12) Zhotovitel se zavazuje udržovat po celou dobu trvání tohoto smluvního vztahu pojistnou
smlouvu na škodu způsobenou třetím osobám a kde výše pojistného plnění je sjednána minimálně
na částku 2 mil. Kč.
13) Objednatel se po dobu účinnosti smlouvy zavazuje umožnit zhotoviteli, respektive jeho
zaměstnancům či třetím osobám, s jejichž pomocí svůj smluvní závazek plní, přístup do místa
plnění díla.
14) Zhotovitel odpovídá objednateli za škody jím způsobené při provádění díla, ledaže prokáže,
že tyto škody byly způsobeny okolnostmi vylučujícími odpovědnost.

ČI. IV
Cena díla

1) Cena díla je dohodou smluvních stran stanovena jako cena smluvní:

- Projekt pro provedení stavby
Cena bez DPH: 354.000 Kč, DPH 74.340 Kč, cena celkem 428.340 Kč

- Zajištění inženýrské činnosti pro získání ohlášení či stavebního povolení
Cena bez DPH: 8.000Kč, DPH 1.680 Kč, cena celkem 9.680 Kč

- Zajištění výkonu autorského dozoru během výstavby
Cena bez DPH: 16.000 Kč, DPH 3.360, cena celkem 19.360 Kč

a) MŠ Kroupova 2775

- Projekt pro provedení stavby
Cena bez DPH: 399.000 Kč, DPH 83.790 Kč, cena celkem 482.790 Kč

- Zajištění inženýrské činnosti pro získání ohlášení či stavebního povolení
Cena bez DPH: 8.000Kč, DPH 1.680 Kč, cena celkem 9.680 Kč

- Zajištění výkonu autorského dozoru během výstavby
Cena bez DPH: 16.000 Kč, DPH 3.360, cena celkem 19.360 Kč

b) MŠ Lohniského 851

c) ZŠ Beníškové 1258

- Projekt pro provedení stavby
Cena bez DPH: 279.000 Kč, DPH 58.590 Kč, cena celkem 337.590 Kč

- Zajištění inženýrské činnosti pro získání ohlášení či stavebního povolení
Cena bez DPH: 9.000Kč, DPH 1.890 Kč, cena celkem 10.890 Kč

- Zajištění výkonu autorského dozoru během výstavby
Cena bez DPH: 14.000 Kč, DPH 2.940 Kč, cena celkem 16.940 Kč

d) ZŠ Pod Žvahovem 463

- Projekt pro provedení stavby
Cena bez DPH: 729.000, DPH 153.090 Kč, cena celkem 882.090,-Kč

- Zajištění inženýrské činnosti pro získání ohlášení či stavebního povolení
Cena bez DPH: 10.000 Kč, DPH 2.100 Kč, cena celkem 12.100 Kč

- Zajištění výkonu Autorského dozoru během výstavby
Cena bez DPH: 18.000 Kč, DPH 3.780, cena celkem 21.780 Kč

Strana: 4/6



M~STSKA ťAST
PRAHA 5

J

e) Celková cena předmět plnění:

- Cena bez DPH 1 860.000 Kč
- DPH ve výši 21% 390.600 Kč
- Celková cena vč. DPH 21% 2 250.600 Kč

2) Změna (překročení) celkových cen je možné pouze v případě, že v průběhu realizace
předmětu plnění veřejné zakázky dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude celková
cena upravena podle výše sazeb DPH platných ke dni vzniku zdanitelného plnění.
3) Celková cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné k řádnému provedení díla a
zhotovitel zaručuje její úplnost a neměnnost.

ČI. V
Doba plnění díla

Zhotovitel se zavazuje předat objednateli dílo v rozsahu či. II. do 3 měsíců od podpisu smlouvy
oběma stranami s výjimkou žádosti o Ohlášení či Stavební povolení, kde se termín stanovuje na 40
dní od odevzdání PD po podání žádosti.

ČI. VI
Platební podmínky

1) Zhotovitel vystaví po řádném provedení ED pro jednotlivé MŠ/ZŠ fakturu - daňový doklad
na cenu dle či. IV odst. 1) této smlouvy. K vystavení faktury je zhotovitel oprávněn ke dni předání
a převzetí díla objednatelem. Protokol o předání a převzetí díla tvoří přílohu faktury. Faktura musí
splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu ustanovení zákona č.23512004 Sb. Pro splatnost
faktury se stanovuje lhůta 14 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli.
2) Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli před dnem splatnosti fakturu, která nemá
náležitosti uvedené v odstavci 1), případně má jiné vady, s uvedením důvodu vrácení. Zhotovitelje
povinen podle povahy závad fakturu opravit, případně vystavit novou. Vrácením faktury přestává
běžet původní lhůta splatnosti. Lhůta běží znovu ode dne doručení faktury opravené či nově
vystavené.
3) Objednatelova platební povinnost se vždy považuje za splněnou dnem, kdy je příslušná
částka připsána ve prospěch účtu zhotovitele u peněžního ústavu, identifikovaného v záhlaví
smlouvy. Prodlení s úhradou může zhotovitel postihnout úrokem z prodlení ve výši 0,025% z
dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
4) Pokud je zhotovitel v prodlení s předáním díla, je objednatel oprávněn požadovat po
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,025% z celkové ceny zakázky za každý i započatý den
prodlení. Zhotovitel je v prodlení s plněním díla, pokud objednatel nepřevezme předmět díla včas a
bez výhrad.

ČI. VII
Záruka

Zhotovitel poskytne objednateli od data podpisu předávacího protokolu díla oprávněnými zástupci
objednatele i zhotovitele záruku za bezvadnost a kvalitu předaného díla po dobu 3 let.

Strana: 5/6



II M~STSKÁ ťAST
•• PRAHA5,,/

ČI. VIII
Povinná ustanovení

1) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv
vedené Úřadem městské části Praha 5, která je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Současně
prohlašují, že tyto skutečnosti nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504
občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších
podmínek.
2) Tímto se ve smyslu ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze,
ve znění zákona č. 303/2013 Sb., zákon, kterým se mění některé zákony v souvislosti s přijetím
rekodifikace soukromého práva, potvrzuje, že byly splněny podmínky pro platnost právního
jednání městské části Praha 5, a to usnesením RMČ č. 36/130912015 ze dne 23.9.2015.

ČI. IX
Závěrečná ustanovení

1) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2) Tuto smlouvu je možné ukončit písemnou výpovědí objednatele i zhotovitele bez uvedení
důvodu. Výpovědní doba činí 2 měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po
měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně. Zhotovitel se zavazuje dokončit
veškerá zadání, která byla objednatelem zadána ke dni podání výpovědi.
3) Vzájemná práva a povinnosti neupravené v této smlouvě se řídí platnými právními
předpisy.
4) Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného dodatku
podepsaného oběma smluvními stranami.
5) Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží čtyři stejnopisy a
zhotovitel jeden stejnopis.
6) Nedílnou součástí této smlouvy je příloha Doklad o pojištění odpovědnosti zhotovitele.
7) Smluvní strany prohlašují, že smlouvu sepsaly na základě pravdivých údajů, jejich pravé a
svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, smlouvu si přečetli, s jejím
obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

09 -10- 2015V Praze dne .2015 V Praze dne ~~.~: 2015

........t~.&~~ .
,I

/
/

Ing. Radek Mrňák

A BI
DOLNOCHOLUPICKA 40/1683
14300 PRAHA 4 - MODŘANY
TEL. 777 247 877, 777 257 877

Strana: 6/6



AMBIT - sdružení projektantů
Dolnocholupická 40
14300 Praha4
777 247 877, 777 257 877

Prokázání ekonomické a finanční způsobilosti

Certifikát o pojištění
utorizovauá o oba:

(pojí ičný)
Ing. Radek Mrňák
Dolnocholupícká 40
1 300 Praha 4

Číslo a LI IOrlZ:lCC: 000 155
Pot rzujeme, že výše uvedená autorizovan o oba je připojištěna pro případ své proli sní
odpovědno ti za škodu rámci pojistné mlouvy Č. 8054336711 uza řené prostřednictvím
zplnorno n něho makléře GrECo J LT Czech Republic s.r.o. dne II. 12. 2012 rn zi (: OB
Pojišt'o nou, U.S., členem holdingu C 08 a Českou omorou aut rizovaný h inženýrů a techniků
činný h v vi stavbě.

Platuo I připojlštěn]: od 1.1.201 do 31.12.2015

Roz ah krytí: Pojištěni je sj dnáno pro případ obe ně z zným právním předpisem stanovené
odpovědno ti pojištěného za škodu vzniklou jinému:

u) na zdraví, LI mrcením,
b) na věci jejím poš 'oz ním, zni enim nebo pohřešo áním,
) e formě finanční škody

v ou i 10 ti odbornou inno ti pojišt něho jako:
• a t rizo aného inženýra činného ve výstavbě roz hu zákon Č. 360/1992 • b., o výkonu

po 01 ní auiorizo ni' h rchitektů u o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků
činných e ÝSI vbě, ve znění pozdějších předpi ů (dále jen "zákon 360/1 992 b,") nebo
autorizov néh technika činného v vý tavbě v roz ahu zákona Č. 360/1992 b.

Pojí rná čů tka
(výše pln ču! za jednu n všechny šl ody na Inl' v poji mém rocc): 5 000 000,- J<~

poluůčast poji těného na pojistuěm plněn! 7. k ždě poji tně událo li: 250000,- Kč
(spoluúčast je I-ryta rámcovou poji lnou mlou ou CK Ir o -1336711, uzavřené ve pro p h členů CKAln

Úzcuml roz nh: cu

Pojištění se j'ídi šcobccnýrni poj i mými podmínkami, klel' jsou přílohami pojistné smlouvy číslo
0543 6711.

/,. / ~~-"
;..••..,..;;<•••• , ••.•••••••••••••••••••.•• _.~ •.••

" GrECo J LT Cze h Rcpublic s.r.o .
•' 10". Petr alač, r i nální ředitel Brno

)VBmčdne4.1.2015

rrana. 9/26



AMBIT - sdružení projektantů
Dolnocholupická 40
143 00 Praha 4
777247877, 777 257 877

jišťovna
Pojistná smlou a
č. 8054577111

rnluvní strany:

Č OB Pojišr'o na, •.. , člen holdingu OB
ídlo: Zelené předručsri

Ma arykovo 11 unč tf p. 14S

5'218 P RD utce
IC:45534306
zap aná v obch. rej třfku vcd ném Krajským sudem IIr d i Králov . oddíl B. ,I žka Sě?

Tel.: 467 007 III Fax: 467 076 -I

(dále Jen "poji titel")
LlI roupený: ln . Jaroslav Pckárck - Q ount mann r

a

Ing. Radel 'lrr'íák
D Inocholupi k:\ 40

I 300 PRAli

I : 49858963

(dále jen "pojí tník")

za loupen)': Ing. R dek Mrňák

trana 10 6



AMBIT - sdružení projektantů
Dolnocholupická 40
143 00 Praha 4
777 247877, 777 257 877

Článek t.
vodní ustanoveni

rnluvnl strany uzavír Jí tuto po]i tnou mlouvu p dl zákona Č. 371200 b., o poji ln mlouv II

o zrnene sou i ejí í h zňk nu (zákon o poji ln' uvě), e zněnf p zdčj ích p/í dpisů (d le jen
"z kon o pojistné rnlou ě").

'edílnou cucá li poj i ln ml uvy j lJ Všeobe n poj i iné p dmfnky - obecn:í č t (d le j n
" pp OC 2005") tejn jako dalš] poj i ln podrnlnkj uvedené v této pojistné ml uv .

Pojiš. ný, \ jehož pr pč h je jednáno ji'l nf dle I I poj i Ule smlouvy:

Ing. Radek Irňák
Doln hol upi k -10
1-13 00 PRAH <1
ic: 49 - 9 3

V poji ičn! odp vě no ti za škodu je oprňvněuou o obou poji tčný.

cní-h touto pojistil II sml u ou d le vý lovn d bodnuto jinr k, sj dná vaj i hnu pojíš: ní
jednaná 10ulO poj i tnou rnlouvou p ji lnou dobou d 01.01.2013 00:00 hodin (počátek

poj i lěnf) do OI.0I.20J~ 00:00 hodin (kou c pojištěn! - tj, I nro den jil. není zahrnut do
poji tčn i).

ttinet: II.
Pojistnou '/11/0111'011 ifedll(f/l(Í pojištěn; ajejich rozsah

1. Pojištěn! odpovědností za kodu autorizo uných nebo ncaut rlzovaných o ob

jednává e, i' iext uved n' čl. I odst, 7. VPP OPR _012 e ruší u nahrazuje ná ledují irn
t lem; Poji I nr c n vztahuj' na uložené ne o uplarňovr ně mlu ní p kuty nebo jiné. mluvní,
správní nebo tre .tněprávnl ank <;.

Strana 1//26



AMBIT - sdružení projektantů
Dolnocholupická 40
14300 Praha 4
777247 877, 777 257 877

poluúčust: 2"0 00 ," Kč

Roz ah pojišrčn]:

Pojištčn ř odpovědnosti uururlzovauěho iIlŽCII)'fU li rechníku 1.:\ 1:1orlu

Pojištční se j dnává v roz hu 1. II odst. I. pp PlZ 2012 pro případ právním předpi ern
tanov ně Ipo ědno li pojištčného za kodu vznikl u jin mu II sou i, 10 ti s odbornou činnosti

pojiště» ho jako aurorizo aného inženýr n b I' hnika činného ve výstavbě rozsahu zákona Č,
36011992 b., o 'konu p 01 ni autorizovaných ar hitektů a o výkonu povolání autorizovaných
inženýrů a techniků inných c výsta bě c znění pozdějších předpisů,

Pojištěni e zrahuje i n osoby, které praco nly pro pojištěnéh formou ubdodávky prnct n bo v
pro ovně prr vntm vztahu SOli i 10 li uvc nou odbornou činn sti pojištěného,

Limit p ~i ln ho plnění: 1000000," Kč

Článek lil,
Hltišent kodnych události

Vznik škodné události je Ú astnik p ji I ní p dl' usranovcní § 14 odst. zákona o pojistné
smlouvě p vincn oznámit pojí iitcli na I 1.: '00 100 77 neb 113 http://ww''I .csobpoj.cz n bo na
adre: e:

Č '013 P jiši'ovna, a. " len holdingu C OB
Odbor služeb klientům neživotního pojí [ční
Masarykovo 1). In sti 14"8
532 18 Pnrdubi e

Strana: J 2126



AMBIT - sdruženf projektantů
Dolnocholupická 40
143 00 Praha 4
777247877, 777 257 877

Článel1 IV.
Pojistně

Ve srny lu Z. kona pojistn ml uvč poj i tiiel a pojisrník sjc ná .JI, t poJi tné za vše hna
p ~i t 111 jednán touto poji 1J1l111 mlouvou j p ji mým jednorázovým.

V' c pojistn h za j dnoilivř pojisténl činí:

Pojištěn! Pojismé
I. Poiištčni odpovědnosti uutorizovaných nebo neautorizovaných osob 5859,- Kč

Sou čel S 859,- Kč

fJtJ..!!!..!!!. - pojí tné 1.3 \ še hna pojí lénl jednan' I uto pojí lnou ml uvou za pojí lnou d bu

Placen! poji tného za vše hna pojištěn! J dn ná OUIO pojistnou. mlouvou e do 01. 1.201-1
0:00 hodin řídí n:\ Iedujíchn .plúrkovýrn kulcndňřcm:

Pojistné poukaž poji infk na účet č:'\ cnskS' c Hlnvatý, s.r.o. čí I 1 09·jJ 56/0300, k n tamní
symbol 35'. ti. ilní mbol 805-15 7 ( 11.

Pojistn e po ažuje 7 uhraz né dnem ptip. Jní na Ú CI Uren k' c Hlavatý, .r.o.

Lánek V.
Závěrečná 1/ ttunovenť

práv c p ji ln smlouvy: Pekárck Jaro lav ln '., crnail: Jaro 'In .Pekarck«: bpoj. l

4

Strana. 13 6



AMBIT - sdružení projektantú
Dolnocholupická 40
143 00 Praha 4
777247877. 777 257 877

povinnoste h zpra ovatelů údajů. v> 10 n souhlasí tím, i.' poji iitel může údaje zi k n
ouvi I sli se sjednaným pojištčním dčk» 01 i ostatním . ubjektůrn podnik jí im oblasti

p ~i (o nictvl, banko nict í Ijin) h peněžních lužeb n II! ia lm těchto ibjcktů.

4. P ~i ln. rnlouva II na základě ní sjednaná pojištěn! řidi čc ')m právním řádem.

5. jcdnává e •. že u I novcni uvedené ,. pp 2005 \ člán li II dst. J, ru í a nahrazuj
n I dují lm ujednáním: Pisernrn poď ni ůč tniků pojištění j ou účinu: dnem jeji h daru cni
adr s 10 i. Pokud nejsou pf ernnosti poji titcle doručeny li astníku poji leni proto že je odmítl
pře zil, I' važuj! e za d ručen dnem, kdy bylo jejich převzetí lmítnuto. přlp d rá cni
zásilky p štou 7pČl poji lil li P uplynuu lhůt pro pře zdi stanovené pOSI vnimi podmínkami
držitele p štovní li cn je dnem doru nf pf "mil ,Ii po le .Ini d n lan vcné Ihul. případě
vrácení Lúsilk) poštou zp Ipoj i iltcli, anii. by zásilka byla adres. 10\ ř uloženu (např. případe h,
kel \ Ob nee: i tujc adresa u cdcná na z. sil c nebo hl) no adrc C uvedené na z' il e j ndr ~(
z II n 2.11.111)ntd.),j.: dnem doručeni pí cmn li den rá eni aísilky zpět pojí uteli

6. Počet SI run pojisin I mlouvy bez přtloh: 6

7, Příloh):
I) PPO 200
::?) pp OPR 2012

) ~'pí~ poj i rěného I.. ž: no tensk ho rcj lři u

ne právní íl). při l'mí jedno V) hl' ení

trana 14/26



AMBIT - sdruženf projektantů
Dolnocholupická 40
14300 Praha 4
777247877, 777 257 877

9. Pojistn: mlouva je zárov cň poji tkou \I' rny lu zákona o poj i ln; ·ml lIVC. nt: yla-li vystav na
amosteiná poj i tka.

Ing. IIRll "Ra ek
OC.ANSM 23/1Sť

100 00 PRAl'. a
I •Q"-!.G,..c;3

V Praze dne J I. pro inc 201_

razítko a pod] i- poji Inika
Ing. Radek Mriták

V Pardubi i h dne 31. pr in c 2012

ln

6

Strana 15(26




